
 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๑  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายทองคำ โพธิ์ทอน ๓ หมู่ ๑ ถนน - ตรอก/ซอย - ตำบล 
หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายบัณฑิต พิมพ์สวัสดิ์ ๒๔๕ หมู่ ๑ ถนน - ตรอก/ซอย - 
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอ 
เมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ 
๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
     
          (ลงชื่อ)  

    (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                                                   องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายทองคำ โพธ์ิทอน อายุ ๖๗ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๓ หมู่ที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล    
หญ้าปล้อง เขตเลือกตั้งท่ี ๑ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายทองคำ โพธ์ิทอน 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
        (ลงชื่อ)   

(นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

1 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายบัณฑิต พิมพ์สวัสด์ิ อายุ ๕๑ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๔๕ หมู่ที ่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
หญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายบัณฑิต พิมพ์สวัสด์ิ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

   
        (ลงชื่อ)   

(นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

2 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๒  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายคำภา  พิทักษา ๑๙ หมู่ ๒ ถนน - ตรอก/ซอย - ตำบล 
หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายประวิทย์  มาลาวรรณ์ ๓๖ หมู่ ๒ ถนน - ตรอก/ซอย - ตำบล 
หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
         (ลงชื่อ)  

    (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                                                      องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายคำภา พิทักษา อายุ ๖๕ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๙ หมู่ที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายคำภา พิทักษา 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
         (ลงชื่อ)   

(นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

1 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายประวิทย์ มาลาวรรณ์ อายุ ๒๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๖ หมู่ที ่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
หญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายประวิทย์ มาลาวรรณ์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
       (ลงชื่อ)   

(นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

2 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๓  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายอาทิตย์  เสนาน้อย ๑๒ หมู่ ๗ ถนน - ตรอก/ซอย - ตำบล 
หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายทองสา  พงศ์พีระ ๑๕ หมู่ ๓ ถนน - ตรอก/ซอย - ตำบล 
หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายวิทยา  พงศ์พิละ ๗ หมู่ ๓ ถนน - ตรอก/ซอย - ตำบล 
หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
     (ลงชื่อ)  

    (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                                                     องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายอาทิตย์ เสนาน้อย อายุ ๒๖ ปี อยู ่บ้านเลขที่ ๑๒ หมู ่ที ่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
หญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายอาทิตย์ เสนาน้อย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

   
        (ลงชื่อ)   

(นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

1 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายทองสา พงศ์พีระ อายุ ๖๕ ปี อยู ่บ้านเลขที่ ๑๕ หมู ่ที ่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
หญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ตำบลหญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ตำบลหญ้าปล้อง เขตเลือกตั้งที่ ๓ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที ่ใช้
ลงคะแนน ดังนี้ 

 

นายทองสา พงศ์พีระ     
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

   
        (ลงชื่อ)   

(นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

2 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
  
  ด้วยนายวิทยา พงศ์พิละ อายุ ๔๒ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๗ หมู่ที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ตำบลหญ้าปล้อง เขตเลือกตั้งที่ ๓ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที ่ใช้
ลงคะแนน ดังนี้ 

 

นายวิทยา พงศ์พิละ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
        (ลงชื่อ)   

(นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

3 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๔  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นางภัญกร  วงศ์แหวน ๑๗๐ หมู่ ๔ ถนน -  ตรอก/ซอย -  
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายสมจิตร  ทองทิพย์ ๘๙ หมู่ ๔ ถนน - ตรอก/ซอย -      
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
          (ลงชื่อ)  

     (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                                                     องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



 

 

 

 

   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนางภัญกร วงศ์แหวน อายุ ๕๙ ปี อยู ่บ้านเลขที่ ๑๗๐ หมู ่ที ่ ๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
หญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๔ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๔ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

นางภัญกร วงศ์แหวน 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
   ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
         (ลงชื่อ)   

         (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
        ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

        องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

1 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายสมจิตร ทองทิพย์ อายุ ๖๔ ปี อยู ่บ้านเลขที ่ ๘๙ หมู ่ที ่ ๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
หญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๔ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
หญ้าปล้อง เขตเลือกตั้งท่ี ๔ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 
 

นายสมจิตร ทองทิพย์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  

         (ลงชื่อ)   
       (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 

    ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
    องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

2 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๕  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายอำนวย  พิทักษา ๑๔๘ หมู่ ๕ ถนน - ตรอก/ซอย -   
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายชำนาญ  อำคา ๑๓๑ หมู่ ๗ ถนน - ตรอก/ซอย -  
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นางกมลเมตต์  เสาเวียง ๒๔๔ หมู่ ๕ ถนน - ตรอก/ซอย -  
ตำบล หญ้าปล้อง  อำเภอเมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
           (ลงชื่อ)  

    (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
                                                                      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                                                      องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายอำนวย พิทักษา อายุ ๖๘ ปี อยู ่บ้านเลขที่ ๑๔๘ หมู ่ที ่ ๕ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
หญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ตำบลหญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๕ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๕ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายอำนวย พิทักษา 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
         (ลงชื่อ)   

     (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
    ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

   องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

1 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายชำนาญ อำคา อายุ ๕๗ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๑๓๑ หมู่ที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๕ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๕ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายชำนาญ อำคา 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  

         (ลงชื่อ)   
       (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 

       ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
      องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

2 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนางกมลเมตต์ เสาเวียง อายุ ๕๔ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๒๔๔ หมู่ที่ ๕ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๕ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๕ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

นางกมลเมตต์ เสาเวียง 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
         (ลงชื่อ)   

(นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

3 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๖  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายบรรลุ  โสพัฒน ์ ๓๑ หมู่ ๖ ถนน -  ตรอก/ซอย -       
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายจิ   วิเศษสังข์ ๒๑๐ หมู่ ๖ ถนน -  ตรอก/ซอย -    
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นางสมปอง  สิทธิศรี ๑๓ หมู่ ๖ ถนน -  ตรอก/ซอย -       
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
        (ลงชื่อ)  

    (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                                                     องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายบรรลุ โสพัฒน์ อายุ ๕๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๑ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๖ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๖ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายบรรลุ โสพัฒน์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  

        (ลงชื่อ)   
    (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 

   ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
  องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

1 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายจิ วิเศษสังข์ อายุ ๗๕ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๑๐ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๖ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๖ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายจิ  วิเศษสังข์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  

       (ลงชื่อ)   
    (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 

  ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
  องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

2 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนางสมปอง สิทธิศรี อายุ ๕๙ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๑๓ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๖ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๖ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นางสมปอง  สิทธิศรี 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  

       (ลงชื่อ)   
   (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 

   ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
  องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

3 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๗  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายธวัชชัย  น้อยม่ิง ๒๘ หมู่ ๗ ถนน - ตรอก/ซอย -       
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ 
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายชุมพล  โสพัฒน์ ๓๘ หมู่ ๗ ถนน - ตรอก/ซอย -       
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ  
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายสามารถ  ศรีบุญ ๗ หมู่ ๗ ถนน - ตรอก/ซอย -         
ตำบล หญ้าปล้อง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ  
จังหวัด ศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
           (ลงชื่อ)  

    (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                                                      องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายธวัชชัย น้อยม่ิง อายุ ๕๑ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๒๘ หมู่ที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๗ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๗ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายธวัชชัย น้อยม่ิง 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
         (ลงชื่อ)   

        (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

        องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

1 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายชุมพล โสพัฒน์ อายุ ๖๕ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๓๘ หมู่ที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๗ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๗ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายชุมพล  โสพัฒน์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

   
        (ลงชื่อ)   

       (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
       ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

       องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

2 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายสามารถ ศรีบุญ อายุ ๔๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๗ หมู่ที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๗ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๗ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายสามารถ  ศรีบุญ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
         (ลงชื่อ)   

      (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
    ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

   องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

3 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๘  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายไกรราช ศรีบุญ ๗๔ หมู่ ๖  ถนน -  ตรอก/ซอย -  
ตำบล หญ้าปล้อง  อำเภอ 
เมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ 
๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายกรันณ์ นิธิกรพงศ์ชนะ ๓๑๕ หมู่ ๘ ถนน - ตรอก/ซอย - 
ตำบล หญ้าปล้อง  อำเภอ 
เมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ 
๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายณัฐตินันท์ชัย วรธรรมปัญญา ๓๗๙ หมู่ ๘ ถนน - ตรอก/ซอย - 
ตำบล หญ้าปล้อง  อำเภอ 
เมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ 
๓๓๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ ๑๒  เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
           (ลงชื่อ)  

     (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                                                     องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายไกรราช ศรีบุญ อายุ ๕๓ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๗๔ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลหญ้าปล้อง 
อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๘ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๘ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายไกรราช  ศรีบุญ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
        (ลงชื่อ)   

     (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

    องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

1 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายกรันณ์ นิธิกรพงศ์ชนะ อายุ ๔๑ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๑๕ หมู่ที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
หญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๘ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๘ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

นายกรันณ์ นิธิกรพงศ์ชนะ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
        (ลงชื่อ)   

      (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

     องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

2 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

__________________ 
 
  ด้วยนายณัฐตินันท์ชัย วรธรรมปัญญา อายุ ๖๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๗๙ หมู่ที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - 
ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลหญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๘ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หญ้าปล้อง เขตเลือกต้ังท่ี ๘ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 

 

 นายณัฐตินันท์ชัย วรธรรมปัญญา  
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  
         (ลงชื่อ)   

      (นายเสน่ห์  นามจันทรา) 
      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

     องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง 

3 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 


